"Ελειοι, 'Ελεᾶται, et Εἴλωτες, facta ectasi s. prosthesi τοῦ ι, et enallage terminationis. Steph. B." H. Steph.
 " * 'Ελεατικός, Heindorf. ad Plat. Phædr. 301." Schæf. Mss.

"'ΕΛΠΙΟΣ, Hesychio ἔλαιον, σῆμα, εὐθηρία." H. Steph. "Barker. in Classical Journal 19, 58-63." Edd.

"'ΕΛΥΜΑΙΟΙ, dicuntur Canes quidam a gente inter Bactra et Hyrcaniam sita, ut tradit J. Poll. l. 2, c. 5. qui ibid. c. 12. et ἔλυμαίων λαγῶν meminit, dicens non minores esse nostris vulpibus, nigricantes, corpore oblongo, oblongo etiam candido illo villo, qui in extrema cauda est. Steph. B. Elymas esse dicit Regionem Assyriorum conterminam Persidi, cujus incolae vocari 'Ελυμαίους." H. Steph.

"'ΕΛΥΜΟΙ, Hesychio τὰ πρῶτα τῶν αὐλῶν, ἀφ' ὧν ἡ γλωσσίς. Sed addit, quosdam ἔλυμον simpliciter accipere τὸν αὐλόν. J. Poll. quoque l. 4, c. 10. ἔλυμον in Tibiarum genere ponit, dicens e buxo fieri, inventum autem esse a Phrygibus. Similiter ap. Athen. [176.] quidam dicit sese ἐλύμους αὐλοῦς, quorum meminit Soph. in Niobe et Tympanistis, non alios accipere quam τοὺς Φρυγίους. Rursum Hesychio ἔλυμος est ἡ τῆς κιθάρας, καὶ τὸν τόξον θήκη. Eod. teste ἔλυμος est σιτώδες σπέρμα, quod Suid. a Laconibus coqui et comedi ait. Meminit ejus Diosc. 2, 120. dicens et ipse esse τῶν σιτηρῶν σπερμάτων, κέγχρω ὁμοίαν, καὶ ὁμοίως τῷ κέγχρῳ σιτοποιουμένην: a nonnullis vocari μελίην. Lat. Panicum dicunt. Meminit et Hippocr. Γυναικ. 2. init.: "Ἔστι δὲ τῶν ροφημάτων τάδε ἐπιτηδείατατα, ἔλυμος, φακὴ, ἄλητον, ἐφθόν. Gal. quoque ἔλυμόν τε καὶ κέγχρον numerat inter τὰ Δημήτρια καλούμενα σπέρματα, Semina, quæ vocantur Cerealia. Etym. derivat ab 'Ελος. Apud Hes. rursum legitur, 'Ελυμόσπερμα, ὃ ἐψόντες οἱ Λάκωνες ἐσθίουσι: pro quo ap. Suid. divisim, 'Ελυμος, σπέρμα, et quæ sequuntur. Pro eodem idem Hes. attulerat ἐλεμοσπέρμα aliquanto supra: sed utrumque æque suspectum." H. Steph.
 "'Ελυμος, Gl. Panicum, Milium." Edd. "Aristoph. Fr. 258. Brunck. Soph. 3, 509. ad Lucian. 1, 233." Schæf. Mss. "Panicum, Paus." Wakef. Mss.

"'ΕΜΒΑΡΟΣ, ap. Menandr. in Φάσματι Hes. accipi tradit pro ἡλίθιος, μωρός, vel νουνεχής. Suid. quoque ἔμβαρός εἰμι, cum exposuisset νουνεχής, φρόνιμος, subjungit in fine, Proverbialiter dicit ἐπὶ τῶν παραπαίωντων καὶ μεμνηότων, ab Embaro quodam, qui ut Munychiæ Artemidis sacerdotium posteris suis acquireret, filiam suam deæ iratæ sacrificavit. Qua de re plura ap. Eund." H. Steph. "Vide 'Εμπαρος." Edd.

"*'ΕΜΒΟΥΛΟΥΚΑΟΝ, Gl. Inburuclum." Edd.

"'ΕΜΒΡΑΜΕΝΗ, Hesychio εἰμαρμένη, Fatum. Etym. habet 'Εμβραμένα, e Sophrone citans, et Laconicum esse dicens. Alibi Βεβραμένη. Rursum ap. Hes. 'Εμβραται itidem pro εἰμαραι." H. Steph.